2

[image: герб]                                                                                                                             ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от	                                                                                                                      №
поселок Советский

О признании утратившими силу отдельных
муниципальных правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ       «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района:
1) от 8 декабря 2021 г. № 90 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг»;
2) от 22 февраля 2022 г. № 13 «О внесении изменений в постановление администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района                             от 8 декабря 2021 г. № 90 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг».
2. Заместителю главы Поселкового сельского поселения Тимашевского района (Ляшко Н.М.) обнародовать настоящее постановление путем официального опубликования  на официальном сайте администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» https://поселковоесп.рф.
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
[bookmark: _GoBack]

Глава Поселкового сельского
поселения Тимашевского района                                                               Т.Д. Корж

image1.jpeg